tur, liberatorque et paternus  
huiuscmodi viitorum est?  
Nam Martem, cum virtutis  
premeretur, et nodis quis  
busdam insolubilibus arctas  
retur, ceteris diis omnibus  
præ pudore silentibus, eques  
stris iste Neptunus exultat,  
in lachrymas profusus scilicet  
cet, perinde ut pueruli ma-  
gistros formidantes, aut quæ-  
admodum anicule puellas  
decipientes. Instabat autem  
precibus Vulcano, ut solue-  
ret Martem. Ac claudicans  
iste deus, misericordia videlicet  
dei senioris et vetusti, liben-  
rauit Martem: quare et moe-  
chus est, ut qui moechos con-  
seruet. CRIT. Quid igitur  
Mercurium? TRIE.  
Apage mihi et veteratorem  
istum, improbum Iouis libidin-  
dinosissimi seruum, ipsum  
quoque libidine insamentem  
in adulteria. CRIT. Pro-  
inde neque Martem, aut Vene-  
rem, recepturum esse te scio, ve  
qui iam antea abs te calunijs

πατερίδες, καὶ τὸν τὸν  
Περιόνθητον περιφελέσιν  
εἰς περιάλλεται, τῶν Γίγαντων  
ζεύτην θεόρον οὐ γάρ ἔχει το  
πέμπτην περὶ τούτους. Τρι. Ιερᾶ  
σοι καὶ στρι τούτους, λιό μοι  
ἀπεκίνη. Καὶ λίγιος, τι το  
βούλα. Τει ἄστε μοι, ἀκε-  
τία, τί τὸ κένταυρον τοῦ Περι-  
όνθητον, καὶ τὸν σάβα τοῦτο  
εἰς περιφέρεται; Κρ. ἡς φο-  
βητόντι βίαια, καὶ ἀπρε-  
πεκόρτην διενόμει. ἀπὸ καὶ  
αἴσταπλοσσα τὰς πολιμίσσας, καὶ  
ἐπιρακτία τῶν νικητών ποιεῖ,  
δεουτει βούλεται. Τρ. μάλι-  
στὴ δῆτον εὐλατόποτις ἀκα-  
ταμάχητος; Κρ. καὶ μάλιστα.  
Τρ. τῷ δῆτι οὐ τοῖς οὐδεὶς  
Διωκτήσθοις, ἀπὸ λειτουργού-  
μένοις μηδέται λαύσει τοι-  
ρυν, ἀλλ’ ἀγωνίην, ὃς ἐμάς ἀ-  
καταμαχήτος ἵρασσανται, δι-  
στρεψ τῷ Αθλοδρῳ; Καὶ ἀπό-  
ον οἱ Διωκτήσις τοι πόρρωθεν  
ἰστικούσθαι, ὥστε λειτουργοῖς,  
ἀπὸ τοις αὐτοῖς ἴπιστρέπεται.

Τει.  
τι νοεις quoque insuperabiles atque iniuctos reddant, perinde  
atque Mineruam? C R I . Atqui ipsa potestas non est à lon-  
gè auxiliari, perinde ut dñe; sed solum si quis ipsam gestat.

terribilis dea, que τὸ Gorgo-  
nīs caput pectori applim-  
caum habet, deam Gigantum  
interfectricem. Non enim,  
opinor, habes quod de  
ipsa dicas. T R I E P H .  
At dicam tibi etiam de ista,  
si mihi respondere voleris.  
C R I T . Die quicquid vo-  
lueris. T R I E P . Dic mihi  
igitur Critia, que Gorgonis  
huius utilitas est? Et cur pe-  
ctori gestamen hoc dea ap-  
plicatum habet? C R I T .  
Vix terrible quoddam spe-  
ctaculum, et quod mala as-  
uetiere possit. Sed et hostes  
perterritur, et victoriam  
viroque inclinantem, quo-  
cunque ipsa vult, aduertit.  
T R I E P . Num ob hoc ipsa  
quoque Glaukopis iniuncta at-  
que insuperabilis est? C R .  
Atque admodum. T R I E .  
Cur igitur non illis potius  
qui seruare possunt, quam  
qui seruantur, femora adon-  
temus laevorum atque capra-